
UCHWAŁA NR XXI/154/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pęcław na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.)  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 , poz. 305 z późn. zm.)Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.307.573,00 zł z tego : 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 107.573,00 zł, 

᠆ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.200.000,00 zł,  do kwoty 13.311.418,11 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.307.573,00 zł z tego : 

᠆ wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 107.573,00 zł, 

᠆ wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 1.200.000,00 zł,  do kwoty 13.664.858,97 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Wykaz dotacji bieżących na 2021 rok dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczonych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

1) 1. Dochody ogółem 13.311.418,11 zł  z tego: 

᠆ dochody bieżące  na kwotę  11.417.074,11  zł, 

᠆ dochody majątkowe na kwotę 1.894.344,00 zł ,w tym kwota 114.344,00 zł z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz sprzedaż mienia gminnego w kwocie 180.000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 13.664.858,97 zł, z tego: 

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące 11.131.150,97 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 6.535.892,11 zł, 

᠆ wydatki na wynagrodzenia i pochodne 4.005.154,32 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.530.737,79 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 663.600,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.649.868,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

111.790,86 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 170.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.533.708,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2.471.250,00 zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w kwocie 58.180,00 zł oraz zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego w kwocie 62.458,00 zł. 

3. Przychody 656.025,86 zł,     Rozchody  302.585,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 500,00 4 500,00

Drogi publiczne gminne 3 500,00 4 500,00

Wpływy z różnych opłat 3 500,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 179,00 310 919,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 179,00 310 919,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

111 260,00 123 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 519,00 2 519,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 65 758,00 52 668,00

Pozostała działalność 44 224,00 31 134,00

Wpływy z różnych dochodów 39 674,00 26 584,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 328 192,00 3 368 903,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

795 700,00 796 050,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00 1 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

898 150,00 932 150,00

Wpływy z podatku rolnego 474 000,00 478 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
35 300,00 39 300,00

Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 361,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 2 361,00

758 Różne rozliczenia 3 774 107,00 4 986 579,00

BeSTia Strona 1 z 2

0270 2 361,00

1 212 472,00

0410 4 000,00

75619 2 361,00

0500 30 000,00

75618 4 000,00

75616 34 000,00

0320 4 000,00

0690 50,00

0910 300,00

40 711,00

75615 350,00

75095 -13 090,00

0970 -13 090,00

0970 -5 000,00

-13 090,00

0750 11 740,00

0920 -5 000,00

1 740,00

70005 1 740,00

60016 1 000,00

0690 1 000,00

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr XXI/154/21                                    

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 521 762,00 1 534 234,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 521 762,00 1 534 234,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
305 600,00 1 505 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 102 950,92 162 950,92

Szkoły podstawowe 8 011,00 68 011,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 363 364,00 365 864,00

Pozostała działalność 400,00 2 900,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 2 500,00

855 Rodzina 3 354 250,00 3 354 490,00

Wspieranie rodziny 0,00 240,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 240,00

926 Kultura fizyczna 107 500,00 109 500,00

Pozostała działalność 39 250,00 41 250,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

12 003 845,11 13 311 418,11Razem: 1 307 573,00

BeSTia Strona 2 z 2

92695 2 000,00

0970 2 000,00

2690 240,00

2 000,00

240,00

85504 240,00

85295 2 500,00

2440 2 500,00

2180 60 000,00

2 500,00

60 000,00

80101 60 000,00

75802 1 200 000,00

6280 1 200 000,00

75801 12 472,00

2920 12 472,00

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 439 612,19 1 636 612,19

Melioracje wodne 30 912,00 29 912,00

Zakup usług pozostałych 30 912,00 29 912,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 945,00 1 234 945,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 445,00 1 227 445,00

Izby rolnicze 16 000,00 17 500,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
16 000,00 17 500,00

Pozostała działalność 357 755,19 354 255,19

Zakup materiałów i wyposażenia 2 554,08 2 054,08

Zakup usług pozostałych 2 680,00 1 180,00

Różne opłaty i składki 349 014,89 347 514,89

Transport i łączność 875 375,00 867 375,00

Drogi publiczne gminne 475 375,00 467 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych 42 960,00 33 960,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 600,00 76 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 600,00 76 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 60,00

Zakup energii 1 800,00 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
35 800,00 39 040,00

Działalność usługowa 98 000,00 97 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 21 000,00 17 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 17 000,00

Cmentarze 77 000,00 80 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 26 000,00

Administracja publiczna 1 812 823,00 1 926 253,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 45 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 40 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 673 699,00 1 777 529,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 000,00 1 055 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

75023 103 830,00

4010 15 000,00

75022 8 700,00

3030 8 700,00

4300 3 000,00

750 113 430,00

4300 -4 000,00

71035 3 000,00

710 -1 000,00

71004 -4 000,00

4260 -1 300,00

4400 3 240,00

70005 1 000,00

4210 -940,00

4300 -9 000,00

700 1 000,00

60016 -8 000,00

4210 1 000,00

4430 -1 500,00

600 -8 000,00

4210 -500,00

4300 -1 500,00

2850 1 500,00

01095 -3 500,00

6050 1 200 000,00

01030 1 500,00

4300 -1 000,00

01010 1 200 000,00

010 1 197 000,00

01008 -1 000,00

Załącznik Nr 2                                                              

do Uchwały Nr XXI/154/21                                    

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 161 494,00 180 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 011,00 118 296,00

Zakup usług pozostałych 157 172,00 204 211,00

Pozostała działalność 80 600,00 81 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 12 500,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 2 600,00

Różne opłaty i składki 40 100,00 38 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 339,00 69 339,00

Ochotnicze straże pożarne 66 339,00 69 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 12 000,00

Różne opłaty i składki 8 800,00 10 800,00

Obsługa długu publicznego 180 000,00 170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

180 000,00 170 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

180 000,00 170 000,00

Oświata i wychowanie 2 829 685,78 2 911 057,78

Szkoły podstawowe 2 183 582,00 2 215 734,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 770,00 1 419 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 947,00 248 179,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 81 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 230,00 61 230,00

Zakup usług pozostałych 37 790,00 42 790,00

Różne opłaty i składki 6 100,00 6 240,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 6 100,00

Przedszkola 255 761,00 319 361,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

144 000,00 207 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 122 900,00 113 220,00

Zakup usług pozostałych 120 900,00 111 220,00

Pozostała działalność 148 967,86 144 267,86

Zakup usług pozostałych 36 377,00 31 677,00

Ochrona zdrowia 84 087,00 86 448,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 435,00 41 796,00

BeSTia Strona 2 z 3

851 2 361,00

85154 2 361,00

80195 -4 700,00

4300 -4 700,00

80113 -9 680,00

4300 -9 680,00

80104 63 600,00

2310 63 600,00

4430 140,00

4700 3 100,00

4240 60 000,00

4300 5 000,00

4110 2 232,00

4210 2 000,00

80101 32 152,00

4010 -40 320,00

8110 -10 000,00

801 81 372,00

757 -10 000,00

75702 -10 000,00

4210 1 000,00

4430 2 000,00

754 3 000,00

75412 3 000,00

4300 -1 000,00

4430 -1 600,00

75095 900,00

4210 3 500,00

4210 23 285,00

4300 47 039,00

4110 18 506,00

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 13 361,00

Pomoc społeczna 879 236,00 881 736,00

Pozostała działalność 33 341,00 35 841,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 97 832,00 84 787,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 285,00 31 240,00

Stypendia dla uczniów 43 045,00 30 000,00

Rodzina 3 382 250,00 3 376 490,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 036 500,00 1 030 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

7 000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 12 000,00 12 240,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 352,00 303 352,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 100,00 147 100,00

Zakup usług pozostałych 136 550,00 124 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 528 400,00 531 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458 400,00 461 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 27 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00 32 000,00

Kultura fizyczna 377 050,00 330 765,00

Obiekty sportowe 232 050,00 217 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 250,00 209 250,00

Pozostała działalność 115 000,00 83 715,00

Zakup usług pozostałych 51 285,00 20 000,00

12 357 285,97 13 664 858,97

BeSTia Strona 3 z 3

4300 -31 285,00

Razem: 1 307 573,00

6050 -15 000,00

92695 -31 285,00

926 -46 285,00

92601 -15 000,00

4210 2 000,00

4300 1 000,00

921 3 000,00

92109 3 000,00

90015 -12 000,00

4300 -12 000,00

4170 240,00

900 -12 000,00

2910 -6 000,00

85504 240,00

855 -5 760,00

85502 -6 000,00

85415 -13 045,00

3240 -13 045,00

4300 2 500,00

854 -13 045,00

852 2 500,00

85295 2 500,00

4170 2 361,00

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60013

6050

60016

6050

710

71035

6050

754

75412

6230

801

80101

6059

900

90026

6010

921

92109

6050

926

92601

6050

92695

6050

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 227 445,00

Załącznik Nr 3                                                              

do Uchwały Nr XXI/154/21                                    

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 227 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 445,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice 900 000,00

Program Funkcjonalno Użytkowy przebudowa oczyszczalni ścieków 26 445,00

Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice 1 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Białołęka 300 000,00

Transport i łączność 815 375,00

Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 400 000,00

Drogi publiczne gminne 415 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 375,00

Przebudowa dróg gminnych w m.Pęcław dz.17/1,17/22 i 106 415 375,00

Działalność usługowa 48 000,00

Cmentarze 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Przebudowa alejek na cmentarzu - Białołęka 48 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na doposażenie OSP Wietszyce 30 000,00

Oświata i wychowanie 58 180,00

Szkoły podstawowe 58 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 180,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 58 180,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 458,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 458,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 62 458,00

DPR Poprawa infrastruktury gminy 62 458,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - dokumentacja projektowa 30 000,00

Kultura fizyczna 262 250,00

Obiekty sportowe 209 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 250,00

Pozostała działalność 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Budowa i wyposażenie boiska w m.Leszkowice 71 000,00

Budowa i wyposażenie boiska w m.Wierzchownia 85 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka 53 250,00

Budowa i dopasaż.placów zabaw na terenie Gm.Pęcław 53 000,00

Razem 2 533 708,00

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



z dnia 29 grudnia 2021 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

801 80104

Przedszkola - partycypowanie w kosztach z 

tytułu uczęszczania dzieci z gminy Pęcław do 

przedszkoli na terenie innych gmin

207 600,00   

921 92109
Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby- Gminny 

Ośrodek Kultury w Białołęce 
356 000,00

921 92116 Biblioteki - biblioteka publiczna w Białołęce 70 000,00

426 000,00   207 600,00   

Nazwa zadania

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 30 000,00   

RAZEM 30 000,00   

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/154/21

Rady Gminy Pęcław

Plan dotacji bieżących na 2021 rok dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

II.Jednostki nie należace do 

sektora finansów 

publicznych 

Ogółem dotacje  663 600,00

Dział Rozdział Treść

RAZEM

I.Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 361,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
20 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 361,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowym w 

obrocie hurtowym

2 361,00

851 Ochrona zdrowia 42 796,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 796,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

ogółem 22 361,00 42 796,00

Plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczonych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii na 2021 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/154/21

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększono plan dochodów o środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 900.000,00 zł (75802§6280).

2. Zwiększono plan dochodów o środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 300.000,00

zł (75802§6280).

3. Zwiększono plan dochodów o kwotę 60.000,00 zł z na realizację przedsięwzięcia pn. Laboratoria

Przyszłości (75816§2180).

4. Zwiększono plan dochodów o środki rezerwy części oświatowej subwencji w kwocie 12.472,00 zł

(75801§2920).

5. Na podstawie umowy z Wojewodą Dolnoślaskim z większono plan dochodów o kwotę 240,00 zł ze

środków Funduszu Pracy na zadanie w ramach Programu asystent rodziny na rok 2021

(85504§2690).

6. Zwiększono plan dochodów o kwotę 2.500,00 zł ze środków PFRON na zadanie pn. paczki

świąteczne dla osób samotnych i niepełnosprawnych(85295§2440).

7. Zwiekszono plan dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od

czynności cywilnoprawnych (75616§0500).

8. Zwiekszono plan dochodów bieżących o kwotę 2.361,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (75619§0270) .

9. Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów w celu

urealnienia planów (dział 600 rozdział 60016, dział 700 rozdział 70005,dział 750 rozdział 75095,dział

756 rozdział 75615,75616,75618,75619,dział 758 rozdział 75801,75802, dział 801 rozdział

80101,dział 852 rozdział 85295, dział 855 rozdział 85504,dział 926 rozdział 92695).

10. Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu

urealnienia planów (dział 010 rozdział 01008, 01010, 01030, 01095, dział 600 rozdział 60016, dział

700 rozdział 70005,dział 710 rozdział 71004,71035,dział 750 rozdział 75022,75023,75095, dział 754

rozdział 75412,dział 757 rozdział 75702, dział 801 rozdział 80101, 80104,80113,80195, dział 851

rozdział 85154, dział 852 rozdział 85295,dział 854 rozdział 85415, dział 855 rozdział

85502,85504,dział 900 rozdział 90015, dział 921 rozdział 92109, dział 926 rozdział 92695).

Przyjęto plan wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na kwotę 2.548.708,00 zł, zgodnie z

poniższym:

- Przebudowa drogi w m. Pęcław dz. 17/1,17/22 i 103 (60016§6050) kwota 415.375,00 zł,

- Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice (01010§6050) kwota

900.000,00 zł,

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 1



- Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Białołęka(01010§6050) kwota 300.000,00 zł,

- Program Funkcjonalno Użytkowy - przebudowa oczyszczalni ścieków w m.Pęcław

(01010§6050) kwota 26.445,00 zł,

- Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice (01010§6050) kwota 1.000,00 zł,

- Przebudowa alejek na cmentarzu w m.Białołęka (71035§6050)kwota 48.000,00 zł,

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w m. Pęcław kwota 400.000,00

zł,

- Dotacja celowa na doposażenie OSP Wietszyce (75412§6230) kwota 30.000,00 zł,

- Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołęce (80101§6050)kwota

58.180,00 zł,

- DPR poprawa infrastruktury gminy (rodz.90026 § 6010) kwota 62.458,00 zł,

- Budowa i wyposażenie boiska w m. Leszkowice (rodz.92601 § 6050) kwota 71.000,00 zł,

- Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - dokumentacja projektowa (roz.92109 §

6050) kwota 30.000,00 zł,

- Budowa i wyposażenie boiska w m. Wierzchownia (rodz.92601 § 6050) kwota 85.000,00

zł.

- Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka (rodz.92601 § 6050) kwota 53.250,00 zł,

- Budowa i doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Pęcław (rodz.92695 § 6050)kwota

53.000,00 zł.

Id: 453E39CC-2A73-41EB-8CAB-33C72EFF9A23. Podpisany Strona 2




